PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO
Praça Armando de Salles Oliveira nº 200 - CEP 18.500-000
Fone (15) 3283-8300 – (15) 3283-8331
e-mail: licitacao@laranjalpaulista.sp.gov.br

TERMO DE RETIFICAÇÃO   DO EDITAL DO  PREGÃO PRESENCIAL-REGISTRO DE

PREÇOS  Nº 018/2018-PROCESSO Nº 061/2018

 O Prefeito Municipal de Laranjal Paulista, no uso de suas atribuições legais,

comunica   que  fica RETIFICADO o  FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA
– ANEXO III do  Edital do Pregão Presencial Registro de Preços nº 018/2018:

ONDE SE LÊ:

PREGÃO PRESENCIAL – REGISTRO DE PREÇOS  Nº018/2018
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA-ANEXO III-OPCIONAL

 R a z ã o  S o c i a l
d o

p r o p o n e n t e :

E n d e r e ç o :

T e l e f o n e  e  e -
ma i l :

Item Quant Especificação
( PNEUS)

Marca Preço
Unit

Estimado

Preço
Total

Estimado
01 16 Pneus  Borrachudo

275/80 Radial  22,5

02 04 Pneus  Liso 275/80
Radial 17,5

03 014 Pneus Liso 1.000 x
20

04 028 Pneus Borrachudo
1.000 x 20

05 06 Pneus 17.5 x 25 – 16
lonas

06 06 Pneus 14,00 x 24 –
16 lonas

07 04 Pneus 12,5/ 80x18
dianteiro

08 02 Pneu 19,5 x 25 – 16
lonas-trazeiro

09 84 Pneu 175/70 R13

10 68 Pneu 175/70 R14

11 17 Pneu 185/65 R14

12 17 Pneu 185 R14 C

13 17 Pneu 195/65 R 15

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO
Praça Armando de Salles Oliveira nº 200 - CEP 18.500-000
Fone (15) 3283-8300 – (15) 3283-8331
e-mail: licitacao@laranjalpaulista.sp.gov.br

14 12 Pneu 205/75 R16 C

15 17 Pneu 215/75 R17,5

16 12 Pneu 225/75 R16

LEIA-SE:

PREGÃO PRESENCIAL – REGISTRO DE PREÇOS  Nº018/2018

FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA-ANEXO III-OPCIONAL

 R a z ã o  S o c i a l
d o  p r o p o n e n t e :

E n d e r e ç o :

T e l e f o n e  e  e -
ma i l :

Item Quant Especificação
( PNEUS)

Marca Preço
Unit

Estimado

Preço
Total

Estimado
01 16 Pneus  Borrachudo

275/80 Radial  22,5

02 04 Pneus  Liso 275/80
Radial 22,5

03 014 Pneus Liso 1.000 x
20

04 028 Pneus Borrachudo
1.000 x 20

05 06 Pneus 17.5 x 25 – 16
lonas

06 06 Pneus 14,00 x 24 –
16 lonas

07 04 Pneus 12,5/ 80x18
dianteiro

08 02 Pneu 19,5 x 25 – 16
lonas-trazeiro

09 84 Pneu 175/70 R13

10 68 Pneu 175/70 R14

11 17 Pneu 185/65 R14

12 17 Pneu 185 R14 C-
kombi

13 17 Pneu 195/65 R 15

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO
Praça Armando de Salles Oliveira nº 200 - CEP 18.500-000
Fone (15) 3283-8300 – (15) 3283-8331
e-mail: licitacao@laranjalpaulista.sp.gov.br

14 50 Pneu 205/75 R16 C

15 17 Pneu 215/75 R17,5

16 17 Pneu 225/75 R16

Mantêm-se  inalterados os demais itens do Edital.

As alterações estarão disponíveis no site: www.laranjalpaulista.sp.gov.br

Laranjal Paulista, 11 de junho de 2.018.

Alcides de Moura Campos Junior
Prefeito Municipal